22/06/2021

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAGCAO DO PREGAO ELETRONICO - REGISTRO DE PREGCOS

Pregao Eletronico n° : 33
Processo n° : 59
Objeto : REGISTRO DE PRECOS DE MASSA ASFALTICA BETUMINOSA USINADA A QUENTE APLICADA A FRIO

As 09:00:14 horas do dia 22 de Junho de 2021, reuniram-se o Pregoeiro deste érgdo/entidade José Roberto de
Andrade Salgueiro e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: JULIANO FRANCISCO MARTINHO, PAULA
GOMES RIBEIRO e PAULO SILAS LEITE, para realizar os procedimentos relativos ao Pregdao Eletronico - Registro
de Pregos em epigrafe, relativo a oferta de compra - OC: 8461008010020210C00030. Inicialmente o Pregoeiro
abriu a sessdo publica em atendimento as disposicdes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e
abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessao Publica

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Descrigao : MASSA ASFALTICA, BETUMINOSA, PARA REPAROS A FRIO, USINADA A QUENTE,
PREPARADA COM AGREGADOS PETREAS, CAP 50/70, TEOR DE BETUME APROXIMADO DE 6%, MODIFICADO POR
POLIMEROS E PROCESSOS DE MISTURA, NAO EMULSIONADO, PARA PENEIRA 3/8, APLICAVEL EM BURACOS COM
AGUA, COM VALIDADE DE 24 MESES

Quantidade / Unidade de

Fornecimento : 10.000 / SACO 25,00 QUILOGRAMA

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 15,5000

CNPJ/CPF - Vencedor : 24110720000178 - BIOPAV ASFALTO RAPIDO e construtora EIRELI
Propostas Entregues 17

Desisténcia de Propostas 0
Propostas Restantes 17
7

Propostas Classificadas

Propostas

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situagao Justificativa
BIOPAV ASFALTO
ASFALTO RAPIDO
RAPIDO e 1 USINA DO 19,9000 18/06/2021 00:00  Classificada  classifico o item
construtora VALE/CBUQ
EIRELI de aplic. a frio
REBORN
INDUSTRIA E . ) . . )
COMERCIO 2 Propria 23,9000 21/06/2021 00:00 Classificada classifico o item
LTDA
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PAVIMENTA
ASFALTOS LTDA 3 Prépria 25,9000 22/06/2021 00:00  Classificada classifico o item
EPP
THALES A. C. . ) - . .
SILVA EIRELI 4 PROPRIA 32,0000 15/06/2021 00:00  Classificada  classifico o item
MASSA
CONSTRUNICA ASFALTICA, |
CONSTRUTORA 5 PARA ' 60,0000  31/05/2021 00:00 Classificada  classifico o item
LTDA BURACO COM
AGUA
EASY PAV
CONSTRUTORA - . .
E COMERCIO 6 EasyPav 60,0000  03/06/2021 00:00 Classificada classifico o item
LTDA
RV Servigos e . e e .
~ 7 Marca Propria 12.000.000,0000  17/06/2021 00:00  Classificada  classifico o item
Solugdes Ltda
Desisténcia
Ndo houve desisténcia.
Lances Ofertados
Licitante Valor Data/Hora Situacao
THALES A. C. SILVA EIRELI 20,0000 22/06/2021 09:03:21 Valido e confirmado
PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP 19,8000 22/06/2021 09:03:36 Valido e confirmado
REBORN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 19,7000 22/06/2021 09:07:06 Valido e confirmado
REBORN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 19,6000 22/06/2021 09:07:26 Valido e confirmado
EASY PAV CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA 19,5900 22/06/2021 09:08:40 Valido e confirmado
REBORN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 19,4000 22/06/2021 09:09:08 Valido e confirmado
BIOPAV ASFALTO RAPIDO e construtora EIRELI 19,3000 22/06/2021 09:10:27 Valido e confirmado
REBORN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 19,2000 22/06/2021 09:10:37 Valido e confirmado
PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP 19,2000 22/06/2021 09:11:01 Valido e confirmado
PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP 19,0000 22/06/2021 09:11:21 Valido e confirmado
REBORN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 18,9000 22/06/2021 09:11:39 Valido e confirmado
THALES A. C. SILVA EIRELI 18,5000 22/06/2021 09:12:28 Valido e confirmado
REBORN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 18,0000 22/06/2021 09:12:33 Valido e confirmado
BIOPAV ASFALTO RAPIDO e construtora EIRELI 17,9000 22/06/2021 09:13:02 Valido e confirmado
REBORN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 17,5000 22/06/2021 09:13:39 Valido e confirmado
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PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP

REBORN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP

REBORN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

BIOPAV ASFALTO RAPIDO e construtora EIRELI

REBORN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

THALES A. C. SILVA EIRELI

PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP

REBORN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

BIOPAV ASFALTO RAPIDO e construtora EIRELI

REBORN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

BIOPAV ASFALTO RAPIDO e construtora EIRELI

REBORN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

BIOPAV ASFALTO RAPIDO e construtora EIRELI

PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP

REBORN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

BIOPAV ASFALTO RAPIDO e construtora EIRELI

17,4500

17,0000

16,9000

16,8000

16,7000

16,6000

18,0000

16,5500

16,4000

16,3000

16,2000

16,0000

15,9000

15,8000

15,8500

15,6000

15,5000

22/06/2021 09:14:01

22/06/2021 09:14:43

22/06/2021 09:15:34

22/06/2021 09:15:55

22/06/2021 09:16:44

22/06/2021 09:16:51

22/06/2021 09:17:23

22/06/2021 09:18:15

22/06/2021 09:18:45

22/06/2021 09:19:06

22/06/2021 09:19:33

22/06/2021 09:19:58

22/06/2021 09:20:25

22/06/2021 09:21:21

22/06/2021 09:21:24

22/06/2021 09:22:37

22/06/2021 09:23:45

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Valido e confirmado

Preferéncia de contratacao para as microempresas e empresas de pequeno porte

Nao houve licitante que se encontrasse na condicdo de empate prevista na Lei Complementar n® 123, de 14 de

dezembro de 2006.

Negociacao

Nao houve negociagao.

Analise da Aceitabilidade do Preco

Licitante Origem

BIOPAV ASFALTO RAPIDO e

construtora EIRELI Lances

Valor

15,5000

Data/Hora

22/06/2021
09:30

Preco

Aceitavel

Justificativa

Considero o prego aceitavel mediante

consulta do prego referencial

Adesao

N3o houve adesdo da Ata de Registro de Precos para este item.

Habilitagao
Licitante Data/Hora Habilitagdao Justificativa
BIOPAV ASFALTO RAPIDO e 22/06/2021 Habilitado Documentacgéao do licitante relativa a habilitagdo encontra-se de
construtora EIRELI 09:47 acordo com as exigéncias contidas no edital.
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Manifestacdao de Intencao de Interposicao de Recurso

Decorrido o prazo para manifestagao de recurso, nao houve interposicao de recurso.

Licitantes
Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante
FOR0192 ME 12.804.156/0001-04 THALES A. C. SILVA EIRELI
FORO0449 EPP 15.617.486/0001-89 REBORN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
FOR0645 EPP 24.110.720/0001-78 BIOPAV ASFALTO RAPIDO e construtora EIRELI
FORO0082 EPP 28.845.370/0001-49 PAVIMENTA ASFALTOS LTDA EPP
FORO0543 EPP 28.979.543/0001-11 EASY PAV CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA
FORO0461 ME 40.931.500/0001-61 RV Servicos e Solugdes Ltda
FORO0357 EPP 57.621.617/0001-41 CONSTRUNICA CONSTRUTORA LTDA
Chat
De Para Mensagem Data/Hora
Sistema . o 22/06/2021
BEC/SP TODOS Sesséao Publica Aberta. 09:00-14
Pregoeiro  TODOS Bom dia a todos! Procederei a andlise das propostas e na sequencia abrirei para a rodada 22/06/2021
de lances 09:00:20
Sistema TODOS Por agéo do pregoeiro o Sistema BEC/SP promoveu o desempate das propostas para o 22/06/2021
BEC/SP item 1 09:01:40
Sistema . 22/06/2021
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 09:01:50
. . . 22/06/2021
Pregoeiro  TODOS Inicio da etapa de lances para o item 1 09:01-56
FORO0449 Pregoeiro pregoeiro , bom dia, sera aberto para lance? 22/06/2021
09:04:58
. . . 22/06/2021
Pregoeiro  FORO0449  Ja esta aberto 09:05:55
. . - 22/06/2021
Pregoeiro FOR0449  Atualize sua pagina 09:06:39
. . . . 22/06/2021
FOR0449 Pregoeiro  desculpa ja entrei na outra pagina 09:06:51
Bom dia Sr. Pregoeiro. A empresa vencedora devera comprovar a qualidade do CAP 22/06/2021
FOR0645  Pregoeiro  60/85 (Retorno elastico), teor de betume e granulometria através de laudos? E em qual 09:08:15
momento sera requerido? o
Pregoeiro FOR0645  Conforme especificado no subitem 10.6 — Durante a vigéncia da Ata de Registro de 22/06/2021
Precos, a Administragdo Municipal podera solicitar laudo fornecido por empresa 09:11:29
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Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Sistema

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

especializada, as expensas da empresa fornecedora, para comprovacao da qualidade do
produto e sua adequagéo a norma do DER do Edital, fica a critério da Administragao
depois da assinatura da Ata.

Informativo

Informativo:

Informativo:

Informativo:

Informativo:

Informativo:

Informativo:

Informativo

Informativo:

Informativo:

Informativo:

Informativo

Informativo:

Informativo:

Informativo:

Informativo

Informativo:

Informativo:

Informativo:

Informativo:

: Prorrogada fase de lances

Prorrogada fase de lances

Prorrogada fase de lances

Prorrogada fase de lances

Prorrogada fase de lances

Prorrogada fase de lances

Prorrogada fase de lances

: Prorrogada fase de lances

Prorrogada fase de lances

Prorrogada fase de lances

Prorrogada fase de lances

: Prorrogada fase de lances

Prorrogada fase de lances

Prorrogada fase de lances

Prorrogada fase de lances

: Prorrogada fase de lances

Prorrogada fase de lances

Encerrada a fase de lances do item:1 - 22/06/2021 - 09:26:45

Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra.

Iniciada a fase de negociacéo.

22/06/2021
09:14:01

22/06/2021
09:14:43

22/06/2021
09:15:34

22/06/2021
09:15:55

22/06/2021
09:16:44

22/06/2021
09:16:51

22/06/2021
09:17:23

22/06/2021
09:18:15

22/06/2021
09:18:45

22/06/2021
09:19:06

22/06/2021
09:19:33

22/06/2021
09:19:58

22/06/2021
09:20:25

22/06/2021
09:21:21

22/06/2021
09:21:24

22/06/2021
09:22:37

22/06/2021
09:23:45

22/06/2021
09:27:00

22/06/2021
09:27:00

22/06/2021
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BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Pregoeiro

FORO0449

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema
BEC/SP

Pregoeiro

Sistema
BEC/SP

Pregoeiro

FOR0645

FORO0449

FORO0645

FORO0645

FOR0645

FORO0645

FORO0645

FORO0645

TODOS

FORO0645

Pregoeiro

FORO0645

FORO0645

TODOS

FORO0645

TODOS

FORO0645

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Etapa de negociagéo item 001:

MASSA ASFALTICA,BETUMINOSA,PARA BURACO COM AGUA
Menor lance: R$ 15,5000

Negociagéo disponivel para fornecedor ganhador

Tem mais algum desconto?

Sr pregoeiro , ira disponibilizar a documentagéo para as licitantes ver?

Tem mais algum desconto?

Vou finalizar a negociagéo pela rodada de lances

Etapa de negociagao encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada.

(VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 15,5000 Justificativa: Considero o prego aceitavel mediante
consulta do prego referencial

Aceitabilidade do prego encerrada e habilitagao iniciada.
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botao.

W i R R

P i Cle: (s S W Corg; Vs

Botdo para inclusdo do anexo

—_— R |

. ®/ ' Mensagem - )
Digite sua mensagem Enviar
T B T A TR BB B e B e e e M e W e e e e

Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentagéo
especificada no Edital para habilitacdo. Informo que, para os casos de assinatura digital da
proposta e declaragdes, assim como as autenticagdes digitais dos documentos que néo
possam ser verificados via internet, como contrato social ou atestados, dispensam o envio
de documentos via correio para a comprovagao dos originais.

Estamos formalizando.

Boa dia, pregoeiro, como teremos acesso a documentagéo?

O Fornecedor "BIOPAV ASFALTO RAPIDO e constr" enviou o arquivo "FOR0645_2.pdf".

O Fornecedor "BIOPAV ASFALTO RAPIDO e constr" enviou o arquivo "FOR0645_3.pdf".

O Fornecedor "BIOPAV ASFALTO RAPIDO e constr" enviou o arquivo "FOR0645_4.pdf".

O Fornecedor "BIOPAV ASFALTO RAPIDO e constr" enviou o arquivo "FOR0645_5.pdf".

O Fornecedor "BIOPAV ASFALTO RAPIDO e constr" enviou o arquivo "FOR0645_6.pdf".

O Fornecedor "BIOPAV ASFALTO RAPIDO e constr" enviou o arquivo "FOR0645_7.pdf".

09:27:00

22/06/2021
09:28:00

22/06/2021
09:27:38

22/06/2021
09:27:41

22/06/2021
09:28:00

22/06/2021
09:30:00

22/06/2021
09:30:17

22/06/2021
09:30:35

22/06/2021
09:30:40

22/06/2021
09:30:55

22/06/2021
09:32:13

22/06/2021
09:37:43

22/06/2021
09:37:45

22/06/2021
09:38:01

22/06/2021
09:38:08

22/06/2021
09:38:14

22/06/2021
09:38:20

22/06/2021
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https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjIWrr59UoHON7MNwXttVLgaQ0SHm3g0TiwGiGb%2beoACcKTVZykS9SheIiqExYqSHw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjIWrr59UoHON7MNwXttVLgaQ0SHm3g0TiwGiGb%2beoACwI8c5sjARtK86PnJtglJoA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjIWrr59UoHON7MNwXttVLgaQ0SHm3g0TiwGiGb%2beoACrb5D6ew1ju6zhtKiS8Pukg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjIWrr59UoHON7MNwXttVLgaQ0SHm3g0TiwGiGb%2beoACmJg15eCqpSCRJ73Mj9G28g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjIWrr59UoHON7MNwXttVLgaQ0SHm3g0TiwGiGb%2beoACYnrBIWep9lUoH5MprJiASQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjIWrr59UoHON7MNwXttVLgaQ0SHm3g0TiwGiGb%2beoACeXllEA2U1JSyGdCRF%2f6rUQ%3d%3d

22/06/2021

FOR0645

FORO0645

FORO0645

FORO0645

FORO0645

FORO0645

FORO0645

FORO0645

FORO0645

FORO0082

FORO0645

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema
BEC/SP

Pregoeiro

FORO0645

Sistema
BEC/SP

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

FOR0082

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

Pregoeiro

TODOS

TODOS

O Fornecedor "BIOPAV ASFALTO RAPIDO e constr" enviou o arquivo "FOR0645

O Fornecedor "BIOPAV ASFALTO RAPIDO e constr" enviou o arquivo "FOR0645

8.pdf".

9.pdf".

O Fornecedor "BIOPAV ASFALTO RAPIDO e constr" enviou o arquivo "FOR0645

10.pdf".

O Fornecedor "BIOPAV ASFALTO RAPIDO e constr" enviou o arquivo "EFOR0645

11.pdf".

O Fornecedor "BIOPAV ASFALTO RAPIDO e constr" enviou o arquivo "FOR0645

12.pdf".

O Fornecedor "BIOPAV ASFALTO RAPIDO e constr" enviou o arquivo "FOR0645

13.pdf".

O Fornecedor "BIOPAV ASFALTO RAPIDO e constr" enviou o arquivo "FOR0645

14.pdf".

O Fornecedor "BIOPAV ASFALTO RAPIDO e constr" enviou o arquivo "FOR0645

15.pdf".

O Fornecedor "BIOPAV ASFALTO RAPIDO e constr" enviou o arquivo "FOR0645

16.pdf".

Sr. Pregoeiro, solicitamos que o Fornecedor que apresentou melhor proposta, apresente
notas fiscais da aquisicao de CAP 60/85 para producgéo do produto ofertado, de outro

modo ndo é possivel confirmar que o produto entregue atende as especificagdes do edital.

Pode verificar por gentileza Sr. Pregoeiro se todos os documentos estédo anexados.

Vocé devera se reportar a unidade gestora da Ata, porque enquanto licitante apresentou a

melhor oferta e a documentagao especificada no Edital. Portante a empresa esta
habilitada

Darei andamento ao processo

O Licitante BIOPAV ASFALTO RAPIDO e construtora EIRELI foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentagao do licitante relativa a habilitagdo encontra-se de acordo com

as exigéncias contidas no edital.

Fase de Adeséo iniciada.

Cinco minutos para adesao

Confirmado! obrigado.

Fase de adeséao encerrada e fase de manifestagao de recurso iniciada.

Cinco minutos para a manifestagao de recurso

09:38:32

22/06/2021
09:39:04

22/06/2021
09:39:10

22/06/2021
09:39:17

22/06/2021
09:39:23

22/06/2021
09:39:29

22/06/2021
09:39:35

22/06/2021
09:39:41

22/06/2021
09:39:47

22/06/2021
09:39:57

22/06/2021
09:44:31

22/06/2021
09:46:00

22/06/2021
09:46:41

22/06/2021
09:47:17

22/06/2021
09:47:39

22/06/2021
09:48:10

22/06/2021
09:48:23

22/06/2021
09:51:45

22/06/2021
09:56:58

22/06/2021
09:57:15
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https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjIWrr59UoHON7MNwXttVLgaQ0SHm3g0TiwGiGb%2beoACj4H4ix6d0X7YFojmrWZz4w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjIWrr59UoHON7MNwXttVLgaQ0SHm3g0TiwGiGb%2beoAC0kOqnnPdqz5XwsIQifcc8Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjIWrr59UoHON7MNwXttVLgaQ0SHm3g0TiwGiGb%2beoACHqyPN47iRa%2fIAC0Y2mkPbA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjIWrr59UoHON7MNwXttVLgaQ0SHm3g0TiwGiGb%2beoACmCYcdakEfY%2feSmV4EPPd3Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjIWrr59UoHON7MNwXttVLgaQ0SHm3g0TiwGiGb%2beoACzNkdG%2fTC4sRQnw18fgm98Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjIWrr59UoHON7MNwXttVLgaQ0SHm3g0TiwGiGb%2beoACefzUMvLn5rKu7QRR3FA6rw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjIWrr59UoHON7MNwXttVLgaQ0SHm3g0TiwGiGb%2beoAC91dPNNfLwwHl1SeQN%2fO26Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjIWrr59UoHON7MNwXttVLgaQ0SHm3g0TiwGiGb%2beoACWD8HMkGm2IgSVCKWrJ6a8g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjIWrr59UoHON7MNwXttVLgaQ0SHm3g0TiwGiGb%2beoACyDmOn%2byH%2bTvBbOPUdserow%3d%3d

22/06/2021
FOR0449

Pregoeiro

FORO0449

FORO0082

Pregoeiro

Sistema
BEC/SP

Sistema
BEC/SP

Pregoeiro

FORO0645

Pregoeiro

Pregoeiro

FOR0449

Pregoeiro

Pregoeiro

FORO0082

TODOS

TODOS

TODOS

Pregoeiro

TODOS

Sr pregoiero, nao consegui identificar a certidao de falencia

Nao foi solicitado no Edital

obrigada

Sr. Pregoeiro, o licitante FOR0645 ao apresentar sua proposta apresentou descrigéo do
produto em que se permitia a identificagdo do fornecedor, o que é vedado pelo item "15.5 -
Sera excluido do certame o licitante que, por quaisquer meios, antes ou durante a sesséao
publica, franqueie, permita ou possibilite a sua identificagdo para a Administragéo
municipal, para o Pregoeiro ou para os demais participantes em qualquer momento, desde
a publicagéo do aviso até a conclusdo da etapa de negociagao, especialmente no
preenchimento do formulario eletrénico para a entrega das propostas."

Fica aberta a manifestagdo de recurso pois foi classificada a proposta da empresa.
Conforme rodada de lances e, diante da verificagdo em outros processos licitatérios de
que mais de uma empresa pode ofertar o produto da marca ofertada, a empresa teve sua
proposta classificada. No entanto, fica aberta a manifestacdo de recurso.

Decorrido o prazo para manifestagéo de recurso, ndo houve interposigéao.

Informativo: Elaboragao da Ata

Agradeco a todos pela participagéo e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilizacdo deste Sistema. O meu muito obrigado!

Obrigado e bom dia a todos!

Sesséo publica encerrada.

22/06/2021
09:57:42

22/06/2021
09:58:34

22/06/2021
10:00:25

22/06/2021
10:02:34

22/06/2021
10:05:54

22/06/2021
10:12:06

22/06/2021
10:12:06

22/06/2021
10:12:42

22/06/2021
10:13:02

22/06/2021
10:13:21

Encerramento realizado por José Roberto de Andrade Salgueiro

Data

Consideragoes finais

Agradeco a todos pela participagédo e em especial aos membros da equipe de apoio e aos

profissionais que possibilitam a utilizacdo deste Sistema. O meu muito obrigado!

22/06/2021 as 10:12:35
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